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OM ÅRSRAPPORTEN 

 

Årsrapporten ser tilbage på nogle af Københavns Vestegns Politis 

indsatsområder i 2022, særligt inden for kredsens trygheds- og 

forebyggelsesarbejde (retsplejelovens § 112, stk. 2). 

 

UDGIVELSE 

Årsrapporten gives til kredsrådet, som består af politidirektøren og 

politikredsens 11 borgmestre og publiceres på vores hjemmeside 

www.politi.dk. 

 

ANDRE UDGIVELSER 

Årsrapporten suppleres af tidligere årsrapporter, referater fra møder i 

kredsrådet og politikredsens samarbejdsplan, som også udgives  

på politi.dk. 

 

FØLG KØBENHAVNS VESTEGNS POLITI 

Find bl.a. pressemeddelelser og efterlysninger på www.politi.dk/aktuelt.  

Du kan også følge os på både Twitter og Facebook: 

 

FACEBOOK 

www.facebook.com/VestegnsPoliti 

 

TWITTER 

@VestegnsPoliti @Vestegnanklager 

 

FOTO 

Københavns Vestegns Politi medmindre andet er oplyst. 

 

KONTAKT 

Københavns Vestegns Politi, Kommunikation, Birkelundsvej 2, 2620 

Albertslund, pressetelefon: 4026 3704 eller mail: kbhv-presse@politi.dk 

http://www.politi.dk/
http://www.politi.dk/
http://www.politi.dk/aktuelt
http://www.facebook.com/VestegnsPoliti
mailto:kbhv-presse@politi.dk
mailto:kbhv-presse@politi.dk
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FORORD AF POLITIDIREKTØREN 

I Årsrapport 2022 kigger vi tilbage på nogle af vores 

mange tryghedsskabende og forebyggende indsatser 

og initiativer i året, der er gået. 

 

Målrettede tryghedsindsatser i bl.a. S-tog og ved 

skolestart, åbning af to nye nærpolitienheder, 

Vestegnens Politi Cup, som vi i 2022 vandt Den 

Kriminalpræventive Pris for, forebyggende oplæg om 

bl.a. kontaktsvindel og muldyr og dusør til en række 

heltemodige borgere.  Det er bare et lille udsnit af, hvad 

der er sket i 2022.   

 

Der er ingen tvivl om, at vi i 2022 med krigen i Ukraine har stået i en helt ekstraordinær situation, som har 

medført nye opgaver til politiet, bl.a. bevogtning- og tilsynsopgaver, som vi bidrager med i København. 

Den indsats fortsætter i 2023.  

 

TRYGHED, TILLID OG NÆRHED 

Vi har stort fokus på tryghed, tillid og nærhed i lokalområderne, og vi arbejder døgnet rundt, året rundt for, 

at det er trygt og godt at bo, leve og færdes på Vestegnen. Det er en kerneopgave for politiet at sikre 

tryghed for borgerne, og borgerne er grundlaget for hele vores virksomhed.  

 

I sommeren 2022 holdt vi en stor konference sammen med kredsens 11 kommuner, hvor fokus var på 

borgerinddragelse og på samarbejdet mellem politi, kommune og borgere – alt sammen for at sikre, at vi i 

fællesskab gør det rigtige på den rigtige måde. 

 

Vi har på Vestegnen i mange år haft et særligt fokus på lokalpolitiarbejdet med dedikerede lokalbetjente i 

hver af kredsens 11 kommuner. I 2022 åbnede vi to nye nærpolitienheder i Ishøj og Gladsaxe. I 

slutningen af året har de to nærpolitienheder udvidet deres vognpark med elektriske løbehjul, som gør os 

endnu mere fleksible.   

 

Det stærke, lokale politiarbejde vil fortsætte ufortrødent i hele politikredsen i 2023. 

 

SAMARBEJDE OG FÆLLESSKAB 

At skabe tryghed er en opgave, der løses allerbedst, når vi arbejder tæt sammen – borger, kommune og 

politi. Det gør nemlig en forskel med et godt og stærkt samarbejde, og det ser jeg frem til at fortsætte i 

2023.  

 

Tak for samarbejdet i 2022.  Vi ser frem til de mange nye opgaver, der venter forude.  

 

 

Kim Christiansen 

Politidirektør 
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KØBENHAVNS VESTEGNS POLITI - LIDT OM KREDSEN 

 

 

 

109.000 OPKALD TIL VESTEGNEN I 2022 

I 2022 ringede borgere omkring 109.000 gange til Københavns Vestegns Politis 

Servicecenter. Operatørerne i Servicecentret er først på linjen, når man ringer til 114 eller 

4386 1448. Det er både politifolk og administrative medarbejdere, som i hverdage og 

weekender håndterer de mange opkald om alt fra tyveri, indbrud og svindel til 

knallertræs, mistænkelige personer og trafikuheld. 

 

2,4 MILLIONER POLITIKILOMETER I BYER, BOLIGOMRÅDER OG PÅ VESTEGNENS VEJE 

I 2022 kørte alle Københavns Vestegns Politis køretøjer 2.387.879 kilometer. 

Københavns Vestegns Politi dækker 11 kommuner med i alt 1.361 kilometer vej 

fordelt på cirka 270 kvadratkilometer. Alene det udrykkende døgnberedskab, 

som altid er på arbejde med patruljer, hunde, indsatsledere og færdselsbetjente, tegnede sig for 

1.258.082 kilometer. De resterende kilometer blev kørt af lokalpolitipatruljer, mobile politistationer, 

sagsbehandlervogne, fotovogne og andre tjenestekøretøjer.  

 

Oven i det skal lægges lokalpolitiets patruljer på cykel og til fods i boligområder, bycentre og 

indkøbscentre og besøg hos borgere, butikker og skoler. Vores betjente er på gaden døgnet rundt og 

rykker ud året rundt, og hver eneste kilometer, de kører, afspejler deres tilstedeværelse og arbejde ude i 

politikredsen. 

 

Københavns Vestegns Politi 
 

Københavns Vestegns Politi dækker 
11 kommuner: Albertslund, Ballerup, 
Brøndby, Gladsaxe, Glostrup, Herlev, 
Hvidovre, Høje-Taastrup, Ishøj, 
Rødovre og Vallensbæk. 

 
I politikredsens 11 kommuner er der 
omkring 427.000 borgere. 

 
Der er ca. 930 ansatte i Københavns 
Vestegns Politi. 
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LANDETS HURTIGSTE RESPONSTID: FREMME PÅ 8 MINUTTER 

Når borgerne har brug for vores akuthjælp og ringer 112, er vi der hurtigt. I 2022 havde 

vi en gennemsnitlig responstid på 8 minutter, hvilket er den hurtigste responstid i landet. 

Det viser en opgørelse over politikredsenes responstider i 2022. Responstiden måles 

fra et opkald er modtaget, til første politipatrulje er helt fremme på stedet.  

 

Responstiden regnes i 15 kategorier, hvor en borger har brug for hurtig hjælp – f.eks. 

ved overfald/slagsmål, husspektakler, spirituskørsel, røveri, igangværende indbrud, ulykker, 

færdselsuheld og personredning. I 2022 modtog Københavns Vestegns Politi ca. 2800 112-opkald. 

 

 

35.000 PATRULJER TIL OPGAVER PÅ VESTEGNEN 

Vi arbejder for din tryghed, og derfor sendte Københavns Vestegns politi i 2022 

knap 35.000 patruljer til opgaver for borgerne i vores 11 kommuner. Det kan handle 

om at opretholde tryghed eller om kriminalitet mod mennesker, ting, dyr eller miljø – 

men oftest står der en borger med behov for hjælp i den anden ende. For eksempel efter en ulykke, 

kriminalitet eller noget mistænkeligt i kvarteret.  

 

Ofte kan opgaven løses af én patrulje, andre gange kræver det mere mandskab eller specielle 

kompetencer – fx tjenestehunde, betjente med lokalt kendskab, efterforskere, færdselsbetjente – eller en 

indsatsleder til at koordinere en større indsats med brand- og redningsvæsen. 

 

 

MOTORVEJE OG TOGSTATIONER 

Størstedelen af Storkøbenhavns motorveje gennemskærer Københavns Vestegns 

politikreds, hvilket bl.a. indebærer alvorlige færdselsuheld. I politikredsen ligger også 21 ud 

af S-togsnettets i alt 84 stationer, og derfor er der i kredsen stort fokus på målrettet og 

tryghedsskabende patruljering på stationer og i tog.  

 

 

KREDSRÅDET– KRIMINALITETSFOREBYGGENDE INDSATS PÅ STRATEGISK NIVEAU 

Politidirektøren samarbejder med borgmestrene i politikredsens 11 kommuner 

om mål for politiindsatsen i kredsen. Det sker i Kredsrådet, som er det politiske 

og strategiske niveau i det kriminalitetsforebyggende samarbejde for hele 

politikredsen. 

 

Borgmestrene på Vestegnen mødes med politidirektøren ca. fire gange årligt, 

hvor de i fællesskab bl.a. drøfter samarbejdet mellem politiet og lokalsamfundet og holder et vågent øje 

på kriminalitetsudviklingen på Vestegnen. Politidirektør Kim Christiansen er formand for kredsrådet og 

borgmester i Brøndby Kommune, Kent Max Magelund, er næstformand. 

 
 

LOKALRÅDET – FOREBYGGENDE ARBEJDE I FÆLLESSKAB 

En af politiets kerneopgaver er at forebygge kriminalitet. Vi arbejder med forebyggelse hver dag og i 

fællesskab med andre i samfundet arbejder vi, for at skabe tryghed og standse kriminalitet.  
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Her spiller lokalrådet en vigtig rolle, for det er her, at ledere fra lokalpoliti og kommune tilrettelægger det 

forebyggende samarbejde. 

 

Lokalrådene drøfter også lokale problemområder, som berører borgere, erhvervsliv og andre lokale 

aktører, og lokalrådsarbejdet sikrer, at politi og kommune er på forkant, kan handle hurtigt og koordinere 

indsatser. Det gør, at vi kan sætte samlet ind og løse lokale problemer i fællesskab. 

 

 

DU KAN FØLGE VORES ARBEJDE 

Du kan følge Københavns Vestegns Politi på 

Facebook, Twitter og politi.dk.  

 

Vi giver gode råd til at forebygge kriminalitet, vi 

fortæller om særlige indsatser og kampagner – 

og vi beder også engang imellem om hjælp i 

forbindelse med f.eks. savnede personer og efterlyste, formodede 

gerningsmænd.  

 

 

 

 

 

 

 

Find os her 

Facebook 

Twitter 

Politi.dk 

http://www.facebook.com/VestegnsPoliti
https://twitter.com/VestegnsPoliti?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://politi.dk/aktuelt
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UDVALG AF INDSATSER OG INITIATIVER FRA 2022 

Vestegnens Politi Cup, tryghedsindsats i toget, tryg og sikker skolestart samt forebyggende oplæg om bl.a. 

kontaktsvindel og muldyr – det er blot nogen af de mange forebyggende og tryghedsskabende indsatser, 

der har fyldt i Københavns Vestegns Politi i 2022. 

 

VESTEGNENS POLITI CUP 

Omkring 450 børn og unge var i juni 2022 samlet på 

Brøndby Stadion til Vestegnens Politi Cup. Vestegnens 

Politi Cup er en stor fodboldturnering, hvor hold med børn 

og unge fra fritids- og ungdomsklubber fra hele Vestegnen 

dyster med og mod politi- og brandfolk på Brøndby 

Stadions baner. 

 

Formålet med dagen er bl.a. at give de unge en oplevelse 

af, at politi- og brandfolk er mennesker, man også kan 

være sammen med på en mere hyggelig måde, end når 

der lige er sket noget alvorligt, og mennesker, man kan få 

støtte, råd og hjælp af i hverdagen. 

 

Brøndby IF stillede stadionfaciliteter til rådighed, og ud over fodboldgejst i varmen, fremvisning af politiets 

og brandvæsenets udstyr, grill og sodavand til spillerne, var der også indendørs eSport, bordfodbold og 

DJ.  

 

 

Foto: Daværende justitsminister  

Mattias Tesfaye og politidirektør Kim 

Christiansen overrækker præmie til vinderholdet. 
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VINDER AF DEN KRIMINALPRÆVENTIVE PRIS  
Vestegnens Politi Cup har været afholdt de seneste to år, og blev i 2022 tildelt Den Kriminalpræventive 

Pris. Med prisen fulgte 50.000 kroner til at forebygge kriminalitet. Det er endnu ikke besluttet, hvad 

pengene skal gå til, men en del kunne for eksempel være med til at drive Vestegnens Politi Cup videre 

eller indgå i andre forebyggende indsatser. 

 

Forebyggelse er en fast del af politiets arbejde, og Københavns Vestegns Politi afvikler en bred vifte af 

aktiviteter dækkende over bl.a. sikkerhed i trafikken, information om svindel mod ældre, sikker adfærd på 

internettet, indbrudssikring, og hvordan unge undgår at blive misbrugt af kriminelle som ’muldyr’ ved at 

stille deres bankkonto til rådighed for lyssky penge.  

En ting er helt sikkert: Den relationsskabende fodboldturnering bliver også til noget i 2023. 

 

 

”Vestegnens Politi-Cup er sport, sjov og hygge med det 

formål at skabe gode relationer mellem unge og ansatte 

i kommuner, politi og brandvæsen. Det er en dag, der 

giver fælles positive oplevelser, som er med til at bryde 

isen, når vi møder de unge til daglig i andre 

sammenhænge. Det er dejligt at se sådan et initiativ og 

alt det arbejde, der ligger bag, blive anerkendt med en 

pris,” politidirektør Kim Christiansen, Københavns 

Vestegns Politi. 

 

 

 

 

TRYG SKOLESTART 

Det skal være sikkert og trygt for børn at cykle eller gå til 

skole. Derfor var både lokalpoliti, færdselsbetjente og 

patruljevogne forbi, da klokken ringede ind efter 

sommerferien og to uger frem.  

 

De mindre skolebørn er mere uerfarne og ikke så vant til 

at færdes i trafikken. For dem er skolestart lig med 

trafikstart, og mange af de helt små skal først lære at begå 

sig, når de skal til og fra skole på veje, stier og fortove.  

 

Fokus under skolestartsindsatsen var bl.a. på 

trafiksikkerheden på skolevejene, om børnene havde sele 

på, om mor og far havde lagt mobilen fra sig, og om hastighederne blev overholdt. Og både børn og 

forældre gjorde det rigtig godt.  

 

 

 

 

Københavns Vestegns Politi vinder Den Kriminalpræventive Pris 

i 2022. Foto: Det Kriminalpræventive Råd.  
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TO NYE NÆRPOLITIENHEDER 

I 2022 åbnede vi to nye nærpolitienheder. 

Ishøj åbnede i januar 2022 og Gladsaxe i 

august.  

  

Lokalpolitiet ved Københavns Vestegns 

Politi arbejder i alle politikredsens 11 

kommuner, og de nye enheder er et 

yderligere tiltag oven i alt det gode og 

borgernære arbejde, lokalbetjentene i 

forvejen laver i kommunerne. 

  

FAKTA OM NÆRPOLITIENHEDERNE 

Med flerårsaftalen 2021-2023 for politiet og anklagemyndigheden oprettes blandt andet 20 nye 

nærpolitienheder i Danmark heraf to i kommuner under Københavns Vestegns Politi nemlig i Ishøj og 

Gladsaxe.  

 

Nærpolitienhederne er åbne 15 timer om ugen, hvor borgerne kan foretage anmeldelser, være i dialog 

med politiet og få råd og vejledning. 

 

Nærpolitienheden i Ishøj blev placeret i Ishøj Bycenter på grund af tilknytningen til boligområdet 

Vildtbanegård og den meget centrale og trafikerede beliggenhed i byen, og nærpolitienheden i Gladsaxe 

blev placeret i Høje Gladsaxe på grund af tilknytningen til det omkringliggende boligområde.  
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LOKALBETJENTE – NU OGSÅ PÅ LØBEHJUL 

Lokalbetjentene i nærpolitienhederne i Gladsaxe og 

Ishøj kører nu også rundt i lokalområdet på elektriske 

løbehjul.  

 

Løbehjul giver ekstra fleksibilitet. Det er nemt at køre 

ud, være til stede i lokalområdet og hurtigt komme 

tilbage i nærpolitienheden, hvis nogen hellere vil tale 

med os der.   

 

FIND DIN LOKALE BETJENT  

Hver kommune på Vestegnen har dedikerede, lokale betjente. Lokalbetjentene har et indgående 

kendskab til lokalområdet og til eventuelle lokale udfordringer.  

 

En til to gange dagligt bliver en borger på Vestegnen ringet 

op af en lokalbetjent – en såkaldt tryghedsopfølgning. 

Lokalbetjentene tjekker dagligt døgnrapporter og politiets 

sagsstyringssystem for at følge op på bl.a. tips, 

henvendelser, mv., og der hvor det vurderes, at der kan være 

brug for en opfølgning, kontakter lokalbetjenten borgeren. Du 

kan på politiets hjemmeside se, hvem der er lokalbetjent i dit 

område: www.politi.dk/kbhvlokalpoliti 

 

 

TRYGHED I TOGET 

Det skal være trygt at tage toget – også efter mørkets frembrud. Derfor har Københavns Vestegns Politi 

flere gange i 2022 været på patrulje på S-tognettet i tæt samarbejde med DSB.  

 

Vi arbejder målrettet på forskellige toglinjer, på forskellige stationer og på forskellige tidspunkter af 

døgnet, og vi arbejder både uniformeret og i civil.  

 

http://www.politi.dk/kbhvlokalpoliti
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OPLÆG OM BÅDE KONTAKTSVINDEL, MULDYR OG 

FYRVÆRKERI 

Lokalpolitiet har i løbet af året været ude på bl.a. 

skoler, fritidsklubber og foreninger med en række 

forebyggende oplæg om blandt andet 

kontaktsvindel, muldyr og fyrværkeri.  

 
 

 
 

 

NY FOND HJÆLPER BØRN OG UNGE PÅ RETTE VEJ I LIVET 

Ellen og Herman Egelund fra Gladsaxe testamenterede ca. 1,9 millioner kroner til Københavns Vestegns 

Politi, som bestyrer en fond i deres navne og uddeler pengene over 10 år. I 2022 åbnede fonden for 

første gang for ansøgninger.  

Ellen og Herman Egelunds Fond er tilegnet de børn eller unge, som er i berøring med retssystemet eller 

på vej ud i et liv med kriminalitet og yder tilskud til ophold på skoler, uddannelser og kurser eller særlige 

projekter og aktiviteter, som hjælper børn og unge under 18 år mod en bedre bane i livet.  

 

FAKTA 

Københavns Vestegns Politi bestyrer ud over Ellen og Herman Egelunds Fond også Ejner Christian 

Christensens Fond mod narko. Se meget mere om fondene på www.politi.dk.  

 

 

HVERDAGENS HELTE PÅSKØNNET: DUSØR TIL MODIGE 

BORGERE 

I løbet af 2022 har modige borgere fået dusør for deres 

ekstraordinære indsats. De blev inviteret ind på 

politigården til et særligt arrangement, hvor de blev 

hædret med dusør og anerkendelse, fordi de har handlet, 

reageret og hjulpet i en svær situation.  

 

Vi værdsætter højt, at modige borgere reagerer og bistår 

deres medborgere eller myndighederne, når der sker en 

ulykke eller en forbrydelse.  

 

Vi ser frem til flere dusøroverrækkelser i 2023.  

 

Foto: Fra oplægget for unge ”Fyr den af med respekt” om at 
passe på sig selv og hinanden, og en snak omkring de fem 
fyrværkeriråd. 

 

http://www.politi.dk/
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SPEJDERNES LEJR 

Over 30.000 spejdere fra hele Danmark flyttede i juli ind i Hedeland Naturpark. 

Spejdernes lejr er den største lejr for børn og unge i Norden, og vi var med.  

 

Politiets opgave var først og fremmest at skabe tryghed og være beredte til at kunne 

håndtere uforudsete hændelser. Der var opsat en mobil politistation i lejren, hvor man 

bl.a. kunne anmelde tyveri eller bare komme forbi til en snak.  

 

 

 

 

BESØGSREKORD PÅ POLITIMUSEET I 2022  

2022 blev et velbesøgt år på Politimuseet på Fælledvej i København. Der blev nemlig sat besøgsrekord 

med over 33.000 besøgende. 

 

Året bød bl.a. på åbningen af to nye 

udstillinger. I starten af 2022 kunne 

politidirektør ved Københavns Vestegns 

Politi, Kim Christiansen, for første gang 

klippe minestrimlen til en udstilling på 

museet og erklære en helt ny permanent 

udstilling om kriminalteknik for åben. 

Udstillingen tager den besøgende med 

helt ind under huden på forskellige 

kriminaltekniske metoder med perspektiver 

til nogle af danmarkshistoriens store 

kriminalsager. Derudover åbnede museet i 

foråret særudstillingen “Ungdomshuset - 

og det nye politi” på 15-året for rydningen 

af Ungdomshuset og 40-året for husets 

oprettelse.  
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Året bød også på en række borgerrettede besøgskoncepter i anledning af vinterferien, Kulturnatten og 

efterårsferien. Politifolk fra bl.a. Københavns Vestegns Politi og Københavns Politi deltog med køretøjer, 

hunde og heste til glæde for de mange besøgende.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rundvisninger og undervisningsforløb er også en fast del af museets aktiviteter. 474 klasser fra 

grundskoler og ungdomsuddannelser deltog i museets undervisningstilbud, og i alt 193 private grupper 

deltog i rundvisninger på hhv. Politimuseet og Københavns Politigård. 

  

FAKTA 

Politimuseet blev som en del af flerårsaftalen forankret under Københavns Vestegns Politi pr. 1. januar 

2022.  

 

 

220 GANGE HAR BORGERE PÅ VESTEGNEN I 2022 BESTILT EN BETJENT 

På hjemmesiden www.politi.dk er det muligt at anmode om f.eks. en 

færdselskontrol eller et foredrag under funktionen Bestil en betjent. I 2022 har 

Københavns Vestegns Politi modtaget i alt 220 bestillinger, hvoraf størsteparten 

handler om færdselskontrol. Du kan læse mere og bestille en betjent på 

www.politi.dk/bestil/bestil-en-betjent.    

 

 

KONFERENCE MED FOKUS PÅ TRYGHED OG BORGERINDDRAGELSE 

Den 20. juni blev der afholdt en konference med fokus på tryghed og borgerinddragelse. De 

deltagende var fra både kommuner og politi på Vestegnen. 

 

Forud for konferencen var der været et stort arbejde i kommunerne med at indhente input fra borgerne 

omkring, hvad der fylder for dem i deres nærområde. Ved at spørge, kan vi blive klogere på, om vi gør det 

rigtige på den rigtige måde. Borgernes input blev drøftet i fællesskab til konferencen. 

 

Konferencen vender tilbage ca. hvert andet år.  

 

 

 

 

 

 

http://www.politi.dk/
http://www.politi.dk/bestil/bestil-en-betjent
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2022: INDBRUDDENE RASLEDE NED 

Først var 2020 året med færrest indbrud siden Københavns Vestegns Politis tilblivelse i 

2007. Så endte 2021 endnu lavere, og i 2022 fortsætter indbruddene med at rasle ned. 

2022 endte med 1.324 indbrud i privat beboelse mod 1.633 året før, og dermed en ny lav 

indbrudsrekord.  

 

Vi følger udviklingen tæt og vi kanaliserer vores fokus og indsats hen, hvor tyvene er mest aktive, så de 

får så svære forhold som muligt. Vi kommer som altid ud til alle indbrud i privat beboelse og tilbyder også 

genbesøg til de borgere, der har været udsat for indbrud flere gange. 

 

OPERATION MØRKETID 

Den forebyggende indbrudskampagne Operation Mørketid blev igen i år 

afholdt i alle 11 kommuner i kredsen. Trods færre indbrud, er det nemlig 

vigtigt at holde fast og fortsætte de gode takter, der gør livet surt for 

tyven.  Derfor fik storcentre og butikstorve i alle 11 kommuner i 

november besøg af Københavns Vestegns Politis indbrudseksperter og 

lokalbetjente. De var bevæbnet med tips og tricks til at holde 

indbrudstyven væk i den mørke tid.  

  

 


